

செய்தி வெளியீடு – 24.4.2010

**ஊதிய விகித முரண்பாடுகளைக் களைய
அமைக்கப்பட்ட ஒருநபர் குழு
தனது அறிக்கையை அரசுக்கு அளித்துள்ளது**

முதலமைச்சர் கலைஞர் அறிவிப்பு

.....

அலுவலர் குழு, 2009-ன் பரிந்துரைகளின் அடிப்படையில் அரசு அலுவலர்கள், ஆசிரியர்கள் மற்றும் ஓய்வுதியர்களுக்கு திருத்தி அமைக்கப்பட்டுள்ள ஊதிய விகிதங்களில் முரண்பாடுகள் இருப்பின், அவற்றைக் களைய திரு. ராஜீவ் ரஞ்சன், இ.ஆ.ப., முதன்மைச் செயலாளர், தொழில் துறை அவர்களின் தலைமையில் ஒரு நபர் குழு நியமித்து அரசு ஆணை வெளியிடப்பட்டது. ஒரு நபர் குழுவால் சுமார் 1066 அரசு அலுவலர் மற்றும் ஓய்வுதியர் சங்கங்களிடமிருந்து மனுக்கள் பெறப்பட்டது. மேலும் 05.10.2009 முதல் 01.12.2009 வரை சுமார் 130 அலுவலர் மற்றும் ஓய்வுதியர் சங்கங்கள் தங்களது கோரிக்கைகள் குறித்து ஒரு நபர் குழுவின் முன் நேரில் எடுத்துரைத்தனர். இக்கோரிக்கைகளை ஒரு நபர் குழு பரிசீலித்து தனது அறிக்கையினை 24.04.2010 அன்று அரசுக்கு அளித்துள்ளது. ஒரு நபர் குழுவின் பரிந்துரைகளை அரசு ஆராய்ந்து உரிய ஆணைகள் விடைவில் வெளியிடும் என்று மாண்புமிகு முதலமைச்சர் கலைஞர் அவர்கள் அறிவித்துள்ளார்கள்.

வெளியீடு: இயக்குநர், செய்தி மக்கள் தொடர்புத்துறை, தலைமைச் செயலகம், சென்னை-9.

ONE MAN COMMISSION CONSTITUTED FOR
RECTIFYING THE ANOMALIES IN PAY SCALES
HAS SUBMITTED ITS REPORT TO GOVERNMENT

CHIEF MINISTER'S ANNOUNCEMENT

.....

The Government constituted One Man Commission headed by Thiru. Rajeev Ranjan, IAS., Principal Secretary, Industries Department for rectifying the anomalies in pay scales to Government employees, Teachers and Pensioners, if any, consequent on the implementation of recommendations of the Official Committee 2009. The said Commission has received 1066 representations from various Government employees and Pensioners Associations. Further, 130 Officials and Pensioners Associations have met the Commission from 05.10.2009 to 01.12.2009 and expressed their views and requests before the Commission. The Commission after examining all these requests and representations has submitted its report to Government on 24.04.2010. The Government will examine the recommendations of the One Man Commission and issue suitable orders soon.